
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  17.10.2023  № 846
м. Бровари

Про утворення комісії з обстеження 
безхазяйних спортивних 
майданчиків на перетині вулиці 
Симоненка Василя та вулиці 
Соснової в місті Бровари 
Броварського району Київської 
області

З метою упорядкування роботи та координації дій з виявлення, обстеження та 
взяття на облік безхазяйного майна, керуючись статтею 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», у відповідності до рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 23.12.2021 
№ 578-19-08 «Про затвердження Програми прийняття безхазяйного  майна та 
відумерлої спадщини у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки», розглянувши лист комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій» від 26.09.2023 № 10348/13.1/В, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області
 
ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію, у складі згідно додатку, з обстеження двох 
безхазяйних спортивних майданчиків на перетині вулиці Симоненка Василя та 
вулиці Соснової в місті Бровари Броварського району Київської області.

2. Комісії здійснити обстеження вказаних  в пункті 1 об’єктів та скласти 
акти обстеження безхазяйного майна.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олену КРАСНИК.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради        Петро БАБИЧ


